כתב האישום וההסדר

ביום 05.05.15 הגיעו הצדדים להסדר לפיו,הנאשם הודה והורשע בתיק העיקרי ובתיק הצירוף, ונשלח לעריכת תסקיר
שירות המבחן ולקבלת חוו"ד ממונה בטרם הטיעונים לעונש. אין הסכמה עונשית.

גניבת רכב, לפי סעיף 413ב + 25 ניסיון בעבירות של - בכתב אישום מתוקן בת"פ 27354-09-14 (תיק עיקרי)
לחוק העונשין התשל"ז - 1977; היזק לרכוש בזדון, לפי סעיף 452 לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 06.09.14, הגיע הנאשם יחד עם אחר לחניון "גני יהושוע", כשהם נוסעים
ברכב השייך לאחר. באותן הנסיבות, ניסה הנאשם לגנוב את רכבו של המתלונן בצוותא חדא עם האחר, בכך שהשניים
איסוזו, אשר חנה במקום אותה עת, שברו את המנעול המותקן בדלת האמצעות חפץ שזהותו ניגשו אל הרכב מסוג
מפתח באמצעות והאחר הנאשם שברו הנסיבות, באותן לתוכו.

אני דן את הנאשם למאסר למשך שישה חודשים, אני מטיל על הנאשם ביצוען של העבודות המפורטות
בחוות דעתו של הממונה על עבודות השירות, עלֿֿפי הוראות סעיף 51 ב(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

הנאשם יבצע את עבודות השירות בחברת קדישא כפר סבא הכרמל 57 כפר סבא וזאת במשך חמישה ימים
בשבוע, 8.5 שעות עבודה ביום בערבי חג וחוה"מ יועסק כנהוג במקום העבודה, וגם אם לא עבד באותו יום, בין

אם מסיבותיו ובין אם משום שהמקום סגור, יחויב ביום עבודה מלא.

ד. הנאשם ישלם קנס בסך 500 ₪ או 5 ימי מאסר תמורתם.

הקנס ישולם עד ליום 01.04.16.

ה. אני מחייב את הנאשם לשלם למתלונן גרשון עמבר פיצוי על סך 2,500 ₪. הפיצוי יופקד בקופת בית
המשפט בחמישה תשלומים שווים ורציפים החל מיום 01.11.15. המאשימה תעביר למזכירות בית המשפט טופס

6א לפי סעיף 31ב לתקנותסדרהדיןהפלילי, תשל"ד - 1974 בתוך 7 ימים מהיום.

במידה וקיימים מוצגים הרי שהם יישמדו, יחולטו, יושבו לבעליהם על פי שיקול הדעת של קצין החקירות.

היתרה ואת מהפיקדון יקוזז והפיצוי הקנס ככלשהופקדפיקדוןבתיקעל-ידיהנאשםובהיעדרמניעהעל-פידין,
ישלהחזירולידיואולגורםאחרלפיבקשתהנאשם.

הנאשם יפנה למזכירות ביהמ"ש לקבלת שובר תשלום קנס והפיצוי.

ניתנה היום, ז' חשוון תשע"ו, 20 אוקטובר 2015, בנוכחות
הצדדים.